Совет Заинского муниципального района

Решение

от 12.08.2014                                                                                         № 396
О  внесении  изменений  в  решение Совета
Заинского  муниципального района от 28.01.2014
№ 348 «О прогнозном плане приватизации
муниципального имущества Заинского
муниципального района на 2014 год»

      Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»,                       от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со статьями 29, 88 Устава Заинского муниципального района РТ, а также в целях пополнения бюджета, Совет Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Включить дополнительно в прогнозный план приватизации муниципального имущества Заинского муниципального района  на 2014 год, утвержденный решением Совета Заинского муниципального района  от 28.01.2014 №348, имущество согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Заинского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам, экономическому развитию и муниципальной собственности (С.И.Зиновьев).
Председатель Совета,
Глава муниципального района
                                              Т.В.Воропаева
                                                                                           Приложение  к решению Совета
 Заинского  муниципального

 района
                                                                              от «12» августа 2014 г. № 396
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Предполагаемый

срок  реализации

	1.
	Помещение S=637 кв.м
	с.Бегишево, ул.Гагарина, д.12а
	4 квартал

	2.
	Административное здание сельского поселения с земельным участком
	с.Средний Багряж
	4 квартал

	3.
	Автомобиль марки УАЗ 3909, гос.знак В976ХО
	с.Гулькино
	4 квартал

	4.
	Автомобиль

марки ГАЗ -3102,

гос.знак  В 051 ХО
	г.Заинск, ул.Крупской,6
	4 квартал

	5.
	Земельный участок

	г.Заинск, ул. Шоссейная, 2
	4 квартал

	6.
	Земельный участок

	Аксаринское сельское поселение, д. Перцовка, ул. Солидарности, поз.1,
	4 квартал

	7.
	Земельный участок

	Бегишевское сельское поселение с.Верхние Лузы, ул. Центральная, поз. 110
	4 квартал

	8.
	Земельный участок
	Бегишевское сельское поселение, с.Верхние Лузы, ул. Центральная, поз.112
	4 квартал

	9.
	Земельный участок

	Светлоозерское сельское поселение д. Утяшкино, ул. Советская, поз. 38,
	4 квартал

	10.
	Земельный участок

	г.Заинск, ул.Заводская, севернее кагатных полей
	4 квартал

	11.
	Земельный участок

	Аксаринское сельское поселение, юго-восточнее д. Третья Бугульда
	4 квартал

	12.
	Земельный участок

	г.Заинск, ул. Баныкина, поз.  4 «а»
	4 квартал

	13.
	Земельный участок

	г.Заинск, ул.Промышленная, поз. 9»в»
	4 квартал

	14.
	Земельный участок

	г.Заинск, ул.Прибрежная, поз.10
	4 квартал

	15.
	Земельный участок

	г.Заинск, ул.Прибрежная, поз. 11
	4 квартал